GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

1

EDITAL Nº 27/2021/CETAS-NSE

DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de
Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1.339, de 20
de maio de 2004 e em cumprimento aos itens 15.1, 15.2 e 15.3 do EDITAL
Nº5/2021/CETAS-NSE, de 9 de junho de 2021, resolve divulgar e homologar o
resultado final da listagem de classificação dos  candidatos, objetivando a
contratação de Serviço para Atividade de  Instrutoria  para execução do Curso
de Pré-Natal na Atenção Primária durante a pandemia para os municípios
de CACOAL  E MACHADINHO DO OESTE – RO,  mediante as condições especiais
estabelecidas neste Edital e seus Anexos, baseado nos preceitos da Lei Estadual
nº.  4619, de 22 de outubro de 2019, alterada pela Lei nº. 4928, de 17 de dezembro
de 2020, bem como baseado nos preceitos da Lei Estadual nº. 2912 de 03 de
dezembro de 2012. Conforme Anexo Único deste Edital, e para contemplar o nº.de
vagas para contratação imediata e reserva técnica, disposto no Anexo II do EDITAL
de Abertura Nº 5/2021/CETAS-NSE, de 9 de junho de 2021 (Quadro de vagas por
Área Profissional).

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 27 24/2021/CETAS-NSE.

DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 CURSO: PRÉ-NATAL NA ATENÇÃO PRIMÁRIA DURANTE A PANDEMIA

MUNICÍPIO: MACHADINHO

Profissional: ENFERMAGEM

Clas NOME CPF

1º Kayth Regina Pereira de Oliveira 920.629.972-72

2º Sharon Weynni Lima Mozer 022.671.322-90

3º Luana de Oliveira Macedo Coelho 509.115.032-34

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

2

CURSO: PRÉ-NATAL NA ATENÇÃO PRIMÁRIA DURANTE A PANDEMIA

MUNICÍPIO: CACOAL

Profissional: ENFERMAGEM

Clas NOME CPF

1º Ivone Almeida Souza 752.685.742-72

2º Fábio Moreira Lima 838.786.702-06

3º Fernanda Leite da Silva 007.926.012-89

4º Luana Aracele Alves 317.947.418-10

5º Keila Cassimiro Cordeiro Lipke 879.265.982-91

6º Luana de Oliveira Macedo Coelho 509.115.032-34

 Porto Velho – RO, 09 de julho de 2021

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA

Diretora Geral/CETAS-RO